REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE

Situacion Shpenzimesh JANAR-GUSHT 2023

Grupi Titulli Kap. |Artikulli Kot profel Emertimet Viti 2023
Plan Fakt
11 09450 8 600 91105AA Paga.Shperblime 298,697,178 262,130,586
11 09450 8 601 91105AA Sigurime shoqerore 54,535,366 43,819,826
11 09450 3 602 91105AA Mallra e Sherbime 19,181,679 5,481,879
11 09450 8 606 9110SAA Transferta per Buxhetet familjare dhe individet(Nd.
11 09450 8 606 91105AB Bursat 39,421,220 22,979,793
11 09770 8 606 91106AF Bursat per prioritaret 3,060,000 2,289,000
11 09770 8 602 91106AB Financim programe per bashkpunimin shkencor 1,917,408 2,174,859
11 09770 8 602 91106AC Programe bashkpunimi me biznesin privat 2,262,817
TOTALI Shuma Kapitulli 8 419,075,668 338,875,943
11 09450 6 600 91105AA Paga.Shperblime 8,500,000
11 09450 6 601 91105AA Sigurime shogerore 1,500,000
11 09450 6 602 91105AA Mallra e Sherbime 51,661,043 28,974,503
11 09450 6 604 91105AA Transferime korente te brendshme
11 09450 6 605 91105AA Transferime korente te jashtme 134,010
11 09450 6 606 91105AA Kthim lekesh studente
11 09450 6 606 91105AA Transferta per Buxhetet familjare dhe individet(Nd. 871,381
11 09450 6 231 91105AA Shp. per rritjen e A.Q. te trupezuara 84,233,703.74 4,362,000
11 09450 6 230 91105AA Shp. per rritjen e A.Q. te patrupezuara
11 09770 6 602 91105AA Mallra e Sherbime 12,844,670 4,602,124
11 09770 6 231 9I105AA Shp. per rritjen e A.Q. te trupezuara 1,764,031.00 1,543,461
TOTALI Shuma Kapitulli 6 160,503,447.74 40,487,479
11 09450 1 231 18BD512 "Universitett [smail Qemali, Vlore 33,308,273 _
TOTALI Shuma Kapitulli 1 33,308,273
TOTALT Shuma Totale 612,887,388.74 379,363,422
11 09450 6 466 Kthim 5% garanci 533,545
9450 Shuma Kapitulli 8; 1,4 445,143,716 334,412,084
9770 Shuma Kapitulli 8; 1,4 7,240,225 4,463,859
9450 Shuma Kapitulli 6 145,894,747 34,341,894
9770 Shuma_Kapitulli 6 14,608,701 6,145,585
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SITUACION SHPENZIMESH JANAR-GUSHT 2023

ANALIZA

(grupi, Titulli,Kapitulli)

Fonde nga te ardhurat

Fonde Buxheti

ART

N/Art

Emertimi

Tit 09450 K-1

Tit 09450 K-6 Tit 09770 K-6

Tit 09770 K-8

Tit 09450 K-8

230

Plan

Fakt

2302100

231

Plan

33,308,273

84,233,703.74 1,764,031

Fakt

0

4,362,000 1,543,461

2312101

Shp.ndertesa administrative

2312103

Shp.Ndertesa shkollore

2312112

Shp.per krijim fondi bibloteke

2313500

Shp.per instalimin e rrjetit komp

2313600

Shp.te tjera per konstruks e rrugeve

2314110

Shp.pajisje dhe shp.instaluese te {j

1,543,461

2314130

Shp.Pajisje qe sig. energji

2314140

Shp.pajisje dhe inst laboratorike

1,056,000

2314160

Shp.Instalimi | sistemit te kompjuterave

2314170

Shp.Pajisje dhe instalimi | kond

3,306,000

2314320

Shp.Mjete dhe pajisje te j teknike

2315120

Shp.Makina

2315130

Shp.Autobuza

2315210

Shp Mjete te tiera

2318100

Shp.Orendi Zyre

2318400

Shp.Fotokopje

2318500

Shp.Fakse

2318600

Shp.Pajisje Kompjuteri

2318700

Shp.te tjera pajisje zyre.

466

Plan

Fakt

533,545

4662103

Garanci te vitit ne vazhdim per sig.kon

4662114

Kthim 5% garanci

533,545

600

Plan

8,500,000

298,697,178

Fakt

0 0

262,130,586

6001001

Paga baze

259,267,697

6001002

Raport mjekesor

6001003

Shtese vjetersi

6001004

Shtese page veshtiresi

6001005

Shtese funksioni

6001006

Shtese pune me turnin Il 11l

6001007

Shtese largesi vendbanimi

6001013

Shtese pune jashte orarit

6001099

Shtesa page te tjera

0

6002001

Paga punetore me kontrate

2,845,975

6003100

Shperblime rezuitate

6003200

Shperblime taksa solidariteti

6003300

paga e 13-te

6003200

Te tjera shperblime personeli

16,914

6009100

Shpenzime te tiera personeli

601

Plan

1,500,000

54,535,366

Fakt

43,819,826

6010100

Sig.Shogeror

39,217,837

6011100

Sig.shendetsor

4,601,989

602

Pian

51,661,043 12,844,670

4,180,225

19,181,679

Fakt

28,974,503 4,602,124

2,174,859

5,481,879

6020100

Kancelan

680,000

6020200

Mat.per pastrim dezifektim,ngrohje dhe ndricim

0

©020300

Mat. per funksionimin e pajisjeve te zyres

585,360

0

6020400

Mat Per funks.e pajisjeve speciale

0

6020500

Blerje Dokumentacioni

205,720

6020800

Furnizime dhe mat te tjera zyre

188,400

0

6020801

Shpenzim per pritje percjellje

6021001

Uniforma dhe veshje te tjera speciale

6021003

llace dhe materiale mjekesore

=2 i=1i=2(=]

6021007

Libra dhe publikime profesionzle

6021009

Mat dhe pajisje laboratorik dhe te sherb

6021010

Shpenzim per prodhim dokumentacioni spec.




6021011|Softe informatik me karakter te pergj 0
6021099|Te tjera materiale dhe sherbime speciale 194,206 1,459,933
6022001 |Elektricitet 2,214,398
6022002|Uje 289,260
6022003 | Sherbime telefonike 263,460
Internet
Telefoni celulare 0
6022004 |Posta dhe sherbimi korrier 49,020
6022007 | Sherbime bankare 21,597 0
6022008 |Sherbime te sigurise dhe ruajties 6,784,256 0
6022008 | Sherbime te pastrimit dhe gjelberimit 0
6022010|Sherbime te printimit dhe publikimit 320,088
6022011|Kosto e trajnimit dhe seminaret 0
6022099 |Sherbime te tjera 514,050 0
6023100|Karburant,Vaj 898,906 0
6023200|Pjese kembimi,goma bateri 13,800 0
6023300|Shpenzimet e sig.te mjeteve te transportit
6023300 Shpenzime te tjera transporti 519,632 0
6024100{Udhetim | Brendshem 1,018,995 0
6024200|Udhetim jashte shtetit 1,589,006 0
6025300 Shp. per mirembajtjen e objekteve ndertimore 0
6025400 (Shp. miremb te rrug., veprave uj., mjet hidraulike, elekt etj 0
6025500 | Shp miremb e aparat, paisje teknk,veglave te punes 0
6025600 | Shp miremb e mjeteve te transportit 235,000 0
6026100|Shp Qera 7,670,791 0
6025800 (Shp. per miremb.pajisjeve te zyres 0
6027400 |Shp. ekzekutive te vend gjyqesore per largim nga puna 2,093,914 0
6027500 |Shp. Per egzekutim te detyrimeve kontraktuale te papaguara 0
6029001 |Shp. per pritje perciellje 0
6029002 |Shp. Per aktivitete social-kult 0
6028003 | Shpenzime gjygesore 0
6029004 |Shp.per sig e ndertesave 775,000 0
6029005 Shp. Per Honorare 5,835,210 0
6028007 | Shpenzime organizimin ¢ konferencave 1,887,903 0
6029099 [ Shpenzime per kerkim shkencor 36,380 2,714,221 2,174,859 0
604 Plan
Fakt
6040009 | Te tjera transferta korente te brendshme
605 Plan
Fakt 134,010
Te tjera transferta korrente jashte shtetit 134,010
606 Plan 3,060,000 39,421,220
Fakt 871,381 0 2,289,000 22,979,793
Kthim lekesh studentesh 79,200
Bursa ekselente 2,289,000 9,640,092
Bursa me ndihme ekonomike 13,339,707
Transferta per buxhetet familjare dhe individet 792,181
Totali Plan 33,308,273 145,894,747 14,608,701 7,240,225 411,835,443
Fakt 0 34,341,894 6,145,585 4,463,859 334,412,084
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